1.-  Se revoca en todos sus términos lo dispuesto por la Resolución N.º 08464/2023 del día 14 de
setiembre de 2023. 
2.-  Autorizar la confección de un contrato artístico con el señor Rodrigo Sebastian Silvera Furtado Rut
100805210012,  por un importe de  $12.600 (pesos uruguayos doce mil seiscientos) quien actuará el 11 de
noviembre de 2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”

3.-  Autorizar la  confección  de  un  contrato  artístico  con  la  señora  Agustina  Padilla  Fernández  Rut
218606840015  por un importe de  $158.200 (pesos uruguayos ciento cincuenta y ocho mil doscientos) quien
actuará el 11 de noviembre de 2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
4.-  Autorizar la confección de un contrato artístico con Somdem en representación de la señora Micaela
Serrón      por un importe de   $16.500 (pesos uruguayos dieciseis mil quinientos) quien actuará el 11 de
noviembre de 2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
5.- Autorizar la confección de un contrato artístico con Somdem en representación de la banda “Gamepad”
por un importe de  $10.500 (pesos uruguayos diez mil quinientos) quienes actuarán el 11 de noviembre de
2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
6.- Autorizar la confección de un contrato artístico con Somdem en representación de “Los Sabrosos”  por un
importe de  $31.500 (pesos uruguayos treinta y un mil quinientos) quienes actuarán el 11 de noviembre de
2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”.
7.-  Autorizar la confección de un contrato artístico con Somdem en representación de “Juanjo Pucciano”
por un importe de  $ 21.000 (pesos uruguayos veintiún mil) quien actuará el 11 de noviembre de 2023 en el
1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”.
8.-  Autorizar la confección de un contrato artístico con Audem en representación de “Fede Rojas” por un
importe de  $145.600 (pesos uruguayos ciento cuarenta y cinco mil  seiscientos) quien actuará el  11 de
noviembre de 2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
9.-  Autorizar la confección de un contrato artístico con  Agremiarte en representación de “Chala Madre”
por un importe de  $107.350 (pesos uruguayos ciento siete mil trescientos cincuenta) quienes actuarán el 11
de noviembre de 2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
10.-  Pase  a  Oficina  de  Gestión  Documental  para  notificar  al  responsable  de  la  Unidad  de  Juventud,
encomendando a la mencionada Oficina que remita copia de la presente a la Seccional 2ª de San Carlos y a la

[...]

deslindando a la Intendencia de Maldonado y al  Municipio de San Carlos,  de toda responsabilidad que
implique denuncias civiles y/o penales por accidentes, incidentes o destrozos de cualquier tipo.
2.-  Autorizar la colaboración con la contratación de 2 baños químicos con servicio a la Empresa Aquamark
por un importe de $ 10.800 (pesos uruguayos diez mil ochocientos) más IVA, según presupuesto anexo a
actuación Nº2. 
3.- Autorizar la colaboración con la contratación de servicio de audio e iluminación a la empresa de Daniel
Gómez  por  un  importe  de  $14.900  (pesos  uruguayos  catorce  mil  novecientos  )  IVA incluido,  según
presupuesto anexo a actuación Nº2.
4.- Autorizar la colaboración con la contratación de escenario a la empresa Fabio Publicidad por un importe
de $15.000 (pesos uruguayos quince mil), según presupuesto anexo a actuación Nº2.
5.-  Pase  el  presente  a  la  Oficina  de  Gestión  Documental  a  fin  de que notifique  al  gestionante  lo  aquí
dispuesto y diligenciar la firma de referido documento. 
6.- Cumplido, siga el presente a Oficina de Adquisiciones a fin de realizar las contrataciones dispuestas en